



יום שלישי 04 אוקטובר 2011

**פרוטוקול ישיבת המועצה מן המניין מס' 14/2011  
מיום ראשון, תאריך 02 באוקטובר 2011 שעה 18:10  
מקום הישיבה: אולם הישיבות**

פאיז אבו צהבאן	- ראש העירייה	משתתפים ה"ה:
ד"ר עאמר אלהוזייל	- סגן ומ"מ ראש העירייה	
עבדאללה אלעוברה	- סגן ראש העירייה	
סאלם אבו מדיעים	- סגן ראש העירייה	
אחמד אבו מדיעים	- חבר העירייה	
טלאל אלקרינאוי	- חבר העירייה	
יוסף אלעמור	- חבר העירייה	
מוחמד אבו סיאם	- חבר העירייה	
נימר אלעוברה	- חבר העירייה	
עבד אלטלאקה	- חבר העירייה	
עדנאן אלעוברה	- חבר העירייה	
עודה אלעתאיקה	- חבר העירייה	
ריחאן אלכמלאת	- חבר העירייה	
נעדרים ה"ה:	- חבר העירייה	
	ד"ר עותמאן אלקרינאוי - חבר העירייה	
סגל ה"ה:	- מזכיר העירייה	
	רו"ח(עו"ד)סאדק דלאשה-גזבר העירייה	
	- היועץ המשפטי של העירייה	
	- מבקר העירייה	
	- יועץ לענייני אזרחים וותיקים	
נעדרה ה"ה:	- עביר אלצאנע	
	- יועצת לקידום מעמד האישה	

**על סדר היום:**

1. דיון בדו"ח מבקר העירייה לשנת 2009, והמלצות הוועדה לענייני ביקורת.

**סעיף מס' 1 – דיון בדו"ח מבקר העירייה לשנת 2009 והמלצות הוועדה לענייני ביקורת**

**פאיז אבו צהבאן:**

מונח בפני חברי המועצה המכובדים, דו"ח מבקר העירייה לשנת 2009, מצורף אליו הערות ראש העיר, וכמו כן הוגש לכם המלצות הוועדה לענייני ביקורת.

בהערותי לדו"ח שהעברתי לחברי הוועדה לענייני ביקורת מחודש יוני 2010, התייחסתי לנושאים שעלו בדו"ח מבקר העירייה:

1. **סקר הנכסים לחיוב ארנונה** – אני מציין שהעירייה הפסידה כספים בגלל אי-יישום תוצאות הסקר, וכדי לתקן הליקוי העירייה יישמה תוצאות הסקר בתחילת 2009.

2. **קב"ט מוס"ח** – הקב"ט קבל כסף כהלוואה, מנציג חברת השמירה, זה צעד לא תקין, התיקון נתנה הוראה שהקב"ט לא יטפל באף חשבון שמתקבל מהחברה עבור ביצוע עבודה במוסדות החינוך, עצם האירוע הוא מסוכן, וגובל בשוחד ושחיתות.

3. **פיקוח הנדסי** – אני מאמץ מסקנות והמלצות המבקר.

4. **תב"רים שהוחלט על סגירתם** - מאמץ המלצות המבקר.

5. **התקשרות העירייה עם חברת א. שמש** – יו"ר וועדת הביקורת היה יו"ר וועדת המכרזים, בזמן הטיפול במכרז, אחיו של היו"ר היה קבלן משנה לחברת א. שמש, לאור זה יו"ר וועדת המכרזים פסל את עצמו.

קבלן המשנה לכאורה זייף מסמכים ודוחות עבודה ויומני עבודה, לקח לעצמו סמכות לחתום במקום מנהלי בתי הספר ועובדי עירייה, זה מעשה מסוכן מאוד, הוגשה תלונה במשטרה, על הונאת העירייה, ולאור מקרה זה, העירייה פרסמה מכרז חדש וזכתה חברת ניקיון אחרת **אגודת השומרים**.

הוועדה לענייני ביקורת לא טפלה בדו"ח מבקר העירייה באופן מקצועי, נכון שחלו שינויים בהרכב הוועדה, בהתחלה הייתה חמישה חברים, צומצמה לשלושה חברים, ומבין השלושה חבר אחד סיים ומונה במקומו חבר חדש שלא היה שותף בדיונים הקודמים בדו"ח מבקר העירייה.

הוועדה לא הייתה מקיימת דיונים בתדירות הדרושה כדי לסיים עבודתה בזמן, ולאור זה אני מבקש מהמועצה המכובדת לקיים דיון מקיף בדו"ח המבקר, וכל חבר עירייה מתבקש להביע דעתו בקשר לממצאי דו"ח מבקר העירייה לשנת 2009.

וכעת מבקש ממבקר העירייה להציג ממצאי דו"ח הביקורת הפנימית לשנת 2009.

#### עאמר אבו האני:

הדו"ח כולל 8 נושאים, אני אציג אותם בקיצור, ומי שיש שאלות אשמח להשיב, באופן כללי הדו"ח מפרט פעילות הביקורת לשנת 2009, בנוסף לזה עורך עבודה שוטפת, והמטרה למנוע ליקויים, ולהלן פירוט הנושאים:

1. **סקר נכסים לחיוב ארנונה** – העירייה בצעה סקר נכסים בשנת 2003, בחודשים יולי – נובמבר 2004, ועודכנו חיובי התושבים בתחילת 2009, בזמנו עודכן החיוב בשנת 2005 וחויבו התושבים שתי תקופות, אך תקופה קצרה לאחר מכן בוטל החיוב, על בסיס הסקר, והוחזר החיוב על בסיס החיוב שקדם לו, וניתנה הוראת זיכוי גורפת, אך יש לציין שהסקר תוצאתו הוסיפה למטרז' 184,044 מ"ר, אי חיוב על פי תוצאות הסקר משמעותו ויתור על הכנסות לעירייה.

2. **אירוע חריג – חברת ח.א.ש. מערכות ושירותים בע"מ, קב"ט מוסדות חינוך** – החברה ספקה שירותי אבטחה במוסדות החינוך והמפקח מטעם העירייה על העבודה הוא קצין בטחון במוסדות חינוך (קב"ט מוס"ח), הגיע לידי סיכום ישיבה שהתקיים בחברת ח.א.ש. על אירוע חריג, שהמפקח מטעם העירייה קבל הלוואה מהמפקח מטעם החברה, והעניין התפתח לאירוע חריג, כי מתן ההלוואה יכול להתפרש ממנו מתן שוחד ו/או טובת הונאה.

3. **התקשרות העירייה עם מהנדסים בעניין הפיקוח על ביצוע עבודות תשתיות כטובות בפרויקט ההרחבה – דרום רהט** – הגיע לידי מידע שהעירייה התקשרה עם חברה שאחד מבעליה הוא אח של ראש העירייה, בדקתי את הנושא היסטורית, בעניין הפיקוח ההנדסי על התשתיות בהרחבת העיר – דרום רהט, החל מעבודתו של המהנדס כאיד אבו ע'אנם עד לאחרונה בין לבין שעסק אמיר סהיבאן בפיקוח, סבר ראש העיר הקודם שקיים ניגוד עניינים בין עבודתו של אמיר בעירייה לבין עבודתו עם חברה שמבצעת עבודות לעירייה, אמיר בחר להישאר עם החברה וסיים עבודתו בעירייה ומאז נשארה ההרחבה בלי פיקוח הנדסי.



העירייה התקשרה עם אמיר הנדסה לעבודות פיקוח הנדסי, העניין נבדק גם משפטית, ונמצא שאין ניגוד עניינים מאחר ומדובר בבן אחיו של ראש העירייה.

4. **תב"רים שהוחלט על סגירתם בישיבת מליאת מועצת העירייה מס' 12/2009** – בישיבה הובא למועצה בקשה לסגור תשעה תב"רים, הביקורת בחרה לבצע בדיקה לשלושה תב"רים (332, 369, 370), תב"ר 332 – דווח למועצה שהוא הסתיים מאוון אך בבדיקה של הביקורת שקיים חוב לקבלן המבצע סך כ- 42,000 ₪. תב"ר 369 – דווח למועצה שהסתיים בגירעון 29,500 ₪ אך הביקורת עלתה על גירעון כי העירייה חייבת לקבלן 14,179 ₪ והתב"ר הסתיים בגירעון 15,500 ₪. תב"ר 370 דווח למועצה שהתב"ר הסתיים בגירעון 10,000 ₪, הביקורת מצאה שהתב"ר הסתיים בגירעון של 46,147 ₪ וזה הרבה יותר מהסכום שדווח עליו במועצה.
5. **התקשרות העירייה עם חברת א. שמש – חברת שמירה ואבטחה בע"מ לעניין מתן שירותי ניקיון** – העירייה התקשרה עם החברה ב- 2007 לביצוע עבודות ניקיון במוסדות החינוך, והציבור ונמשכה עד אוגוסט 2010. הקבלן המשנה היה יוסף אבו סיאם/עסאם אבו סיאם, במסגרת החוזה, עלתה בעיית רצף הניקיון, בהתחלה זה היה 1.5 שעות, הוגדל בעוד 6 שעות עבודה ולאחר מכן הוגדל ליום עבודה, השינויים בשעות הרצף גרם לחריגה מהחוזה ב- 29%. הביקורת העלתה כי החשבונות והדוחות ויומן העבודה נעשו בהם תיקונים והושמטו חתימות מנהל בית הספר או מנהל המוסד, והוסתרו מסמכי הניכוי הכספי, כאשר הקבלן מבצע עבודה לא לפי רצון מנהל בית הספר, והיו מקרים שהייתה התעלמות מהערות מנהל בית הספר. החשבונות לא אושרו על פי התהליך הקבוע, בחשבונות מסוימים היו חריגות במספר ימי עבודה, דווח לפעמים על ימים כאשר בית הספר היה בחופש, זה גם מבין הסיבות שהביאו שהביקורת תבצע בדיקה.
6. **תנאי פרישת גזבר העירייה היוצא** – הנושא הוחלט על בדיקתו לאחר התפתחויות בעניינו בישיבות המליאה, ההנהלה ודיונים פנימיים, החלטתי להיכנס לסוגיה זאת אומנם, בזמן ההתרחשות ON LINE, העליתי שורה ארוכה של נתונים.
- כל עובד שפורש, הדבר צריך להיעשות בתיאום מלא עם משרד הפנים, באמצעות מנהל כח אדם, אך הגזבר היוצא טפל בעצמו מול הגורמים במשרד הפנים.
- הפרישה שלו הייתה מלאה עם שורה ארוכה של ליקויים, העובד מלא בעצמו את טופס הבקשה המופנה למשרד הפנים לקביעת קצבת הפרישה, והטופס נערך עם שורה ארוכה של ליקויים, לגבי התפקידים שעשה בעירייה לא דווחו נכון.

**נימר אלעובה:**

מי אמור לבקר את הדו"ח שהגיש?

**עאמר אבו האני:**

העירייה הגישה הערותיה לקביעת הקצבה, וזה תוקן.

**פאיז אבו צהבאן:**

הוא הגיש תביעה נגד העירייה ומשרד הפנים.

**עאמר אבו האני:**

גם עניין ההודעה המקדמת, היה מסביבו גם ליקוי, הוא הודיע לעירייה שפורש בסוף ספטמבר 2009, אך דרש שכר עוד בחודש נובמבר 2009, וזה גרם שהעובד קבל מעבר למועד ההודעה המקודמת. הליקוי האחר פדיון ימי חופשה, העובד דאג לטפל באופן אישי בעניין החופשה שלו, ואושר לו 90 יום כפדיון חופשה, על זה ערער כח אדם, והפדיון הופחת ל- 55 ימים, הליקוי האחר מענק הפרישה, הביקורת העלתה שהעובד



לא זכאי למענק פרישה, כאשר בפנייה למשרד הפנים נמסר מידע ועל סמך מידע זה אושר מענק פרישה לעובד חד פעמי של 12 משכורות, לאחר התערבות העירייה העניין הזה בוטל.

7. **תקציר מנהלים לדו"ח ביקורת בנושא תקציבי חינוך** – דו"ח ג'ורג'י זה לא דו"ח שלי, בסוף 2008 או בתחילת 2009 הגיע אלינו דו"ח ג'ורג'י רו"ח שמונה על ידי משרד החינוך, לבדיקת ניהול כספי החינוך בעירייה, בדק שורה של נושאים, עשייתי תקציר של הדו"ח וצרפתי אותו לדו"ח, ויש לציין שבעקבות דו"ח זה מונה לעירייה "נאמן כספי חינוך" אשר עקב אחרי ניצול כספי החינוך.

8. **מעקב אחר תיקון ליקויים** – המעקב לשם תיקון הליקויים שהועלו בדוחות קודמים של מבקר העירייה.

**פאיז אבו צהבאן:**

תודה למבקר, עכשיו הבמה מוכנה ליו"ר הוועדה לענייני ביקורת, חבר העירייה מוחמד אבו סיאם.

**מוחמד אבו סיאם:**

ראשית כל מתנצל שהדו"ח נותר הרבה עד שסיימנו את הדיונים, כי היו מקרים שמזמינים ישיבה ופתאום אין פורם חוקי לקיום הישיבה.

הוועדה דנה בפרטי פרטים של הדו"ח, אני מבקש מהמועצה למנות עוד שני חברים לוועדה, ולא אכפת לי אם יהיו יותר, זה לא מספיק שלושה חברים כי במידה ונעדר אחד, זה לא כבוד לדון רק עם שני חברים.

הוועדה הזו באה לשרת את המועצה, ואת הציבור וברשות שעובדת עלולים להיות טעויות, וכאן בא תפקיד הוועדה להתריע על הטעויות ודורשת תיקונים, לכן אני מבקש להגדיל מספר חברי הוועדה, לפחות שתהיה מורכבת מחמישה חברים.

יש לציין שאין ביני לבין מבקר העירייה דברים אישיים, אנחנו מתווכחים בעניין הדו"ח ותו לא, ותמיד יש חילוקי דעות לא חייב תמיד הסכמה פה אחד, השיטה והדרך שבה הדו"ח הזה הוכן בעיניי, הדו"ח צריך להיות יותר מקיף, ולא בגלל שזה תקופת שלטון ההנהלה הקיימת.

הביקורת הטוהרה תמיד תהיה יותר טובה, למטרת המערכת, אבל כשאני מבקש להעלות נושאים לביקורת ואני יודע שהמחוקק קבע שמותר לבקש עד שני נושאים מהמבקר לבדוק, אבל המחוקק נתן למבקר לבדוק גם נושאים יותר חשובים, ואני יודע שיש הרבה נושאים יותר חשובים ממה שהועלה בדו"ח מבקר העירייה. כי חלק מהנושאים שהועלו בדו"ח התרחשו ב-2005, ואפילו לפני, אני לא אומר שלא צריך לבדוק, אלא לשלב אותם נושאים יותר חשובים ואקטואליים. ולפי דעתי אני חושב פיטורי עובדים.

**פאיז אבו צהבאן:**

אני מבקש לדון בנושאים שהועלו בדו"ח ולא מה שאתה חושב, יש תוכנית הבראה העניינים מתנהלים על פי תוכנית הבראה.

**מוחמד אבו סיאם:**

בדיוק על זה אני חושב.

**פאיז אבו צהבאן:**

אני מתפלא שאתה בכלל מעלה דברים שלא שייכים לדו"ח, אתה מדבר על דברים אחרים לגמרי.

**מוחמד אבו סיאם:**

לא מדויק, הנושאים שהיו בדו"ח דנו בהם אחד אחד ואפילו הזמנו עובדים כדי לשאול אותם על ממצאי הדו"ח, זה לא בא למנוע מאתנו לחשוב על נושאים לא פחות חשובים ממה שהועלו בדו"ח.

וזה ההבדל ביני לבין המבקר, שבקשתי לבדוק נושאים אקטואליים יותר, כמו פיטורי עובדים, ומה שמציק לי שיש היום עובדים שנחשבים בכירים מקבלים שכר מבלי לעשות דבר.



**פאיז אבו צהבאן:**

אם אתה מתייחס לעניין הזה, אני מציין בוודאות שלא הוצאתי שום הנחייה לבטל סמכויות של עובד כל שהו.

**מוחמד אבו סיאם:**

אתה מסכים שיש עובדים שלא עושים דבר?

**פאיז אבו צהבאן:**

לצערי כן.

**מוחמד אבו סיאם:**

האם זה לא היה דורש בדיקה ועריכת דו"ח ביקורת עליו?

**פאיז אבו צהבאן:**

בכל זאת, אני מבקש להתמקד בדו"ח ולא להעלות דברים שבכלל הביקורת לא הזכירה אותם, אני מציע שמבקר העירייה ייקח את הנושאים שאתה דברת עליהם בחשבון.

**מוחמד אבו סיאם:**

לגבי הנושאים שבדו"ח, הוועדה דנה בנושאים לפרטי פרטים והעירה הערותיה, וזה מופיע על גבי הפרוטוקולים של דיוני הוועדה שהועברו למועצה בזמן, פרט לפרוטוקול הסיכומים שהגיע עכשיו והופץ לחברים, וכבודך לא רוצה לקבל המלצות הוועדה.

ותרשו לי לסכם ההמלצות של הוועדה, על פי הנושאים שהועלו למרות שאני עומד על דעתי שהדו"ח צריך להיערך בצורה אחרת, ועם נושאים אחרים שאני חשבתי עליהם.

**פאיז אבו צהבאן:**

מבקש תתייחס בדיוק לנושאים שהועלו בדו"ח, ומבקש התייחסותך לזה, כי ההמלצות לא רלוונטיות לנושאי הדו"ח, והנני מזכיר לך שיש נושא שאתה בניגוד עניינים, וטוב לך לא לדון בו, תשאיר את זה למועצה, לדון בה, בלי נוכחותך אפילו.

**מוחמד אבו סיאם:**

אני אתייחס לנושאים אחד אחד.

1. **סקר נכסים** – לדעתי הסעיף הזה הוא שולי, לעומת סעיפם אחרים שאני חשבתי עליהם, ושלא יתפרש מדברי שלא צריך לערוך סקר נכסים, אלא לערוך סקר נכסים בצורה המקצועית ביותר כמו מה שמתקיים עכשיו.

**ד"ר עאמר אלהוזייל:**

20 מיליון ₪ הפסד לעיירה, ואתה אומר זה שולי?

**מוחמד אבו סיאם:**

אני לא אמרתי שה- 20 מיליון ₪ זה שולי.

**טלאל אלקרינאוי:**

הסקר הזה עלה 40 אלף ₪ לעירייה, ולא 1.5 מילון ₪ על פי התקשרות העירייה עכשיו.

**פאיז אבו צהבאן:**

למה לא יושם הסקר הזה?



**טלאל אלקריןאוי:**

הסקר לא הכיל את כל העיר, החיל אזור התעשייה, ומסחר, והנכסים האלה חויבו, וגם בתום חודשיים חויבו אבל לא כל העיר, מאחר והיו תקלות ניתנה הוראה להפסיק את החיוב על המגורים ולזכות.

**פאיז אבו צהבאן:**

על סמך מה חויבו הבתים החדשים?

**טלאל אלקריןאוי:**

על פי הבדיקה של הסוקר, ואישור מהנדס העיר.

**פאיז אבו צהבאן:**

ומה עם התוספות?

**טלאל אלקריןאוי:**

אתה לא יכול לעשות סקר מקיף בעלות של 40,000 ₪, אדון פאיז, אתה עושה היום ב- 1.5 מיליון ₪ סקר נכסים, ואת הסקר עשינו כדי לבדוק בתים חדשים, ומסחר, הסקר הזה לא היה שווה הדו"ח שנכתב עליו, כי הכול בוטל בגלל ריבוי התקלות והערעורים וההשגות.

**ד"ר עאמר אלהוזייל:**

זה ממש מדהים, שיו"ר וועדת הביקורת אומר שנושא סקר נכסים של 2004, 2005 שמדד כמעט מעל 200,000 מ"ר שתי תקופות חויבו האנשים, ופתאום ניתנה הוראה לביטול החיוב וזיכוי, והמבקר קבע בדו"ח שלו שהסכום שהעירייה לא גבתה הגיע לכ- 20 מיליון ₪, ואני שואל אתה כיו"ר וועדת ביקורת קובע שזה שולי, זה לא שולי.

**מוחמד אבו סיאם:**

מה שנשמע מדברך כאילו לעירייה היה, הכסף הזה, והיא החזירה אותו, הסקר היה טעון תקלות, ולדעתי העירייה צריכה לעשות סקר ועדכון נתוני ארנונה כל שנה.

**ד"ר עמאר אלהוזייל:**

הסקר נעשה, מי שהוא נתן הוראה לביטולו.

**טלאל אלקריןאוי:**

הסקר נערך ב- 2004 והחיוב בוצע ב- 2005, וניתנה הוראה לבטל מרוב השגות וערעורים, היה לך גם מבקר, ויכל אז לעשות גם דו"ח ויכל להתריע למה העירייה לא חייבה בהתאם לתוצאות הסקר.

**פאיז אבו צהבאן:**

אתה הייתה ראש העיר?

**טלאל אלקריןאוי:**

תבקשו תגובת הגזבר היוצא, למה בוטל יישום תוצאות הסקר? אתם עושים בדיקה 5 שנים אחורה על סקר שממש זעיר ולא משקף את כל העיר, כאשר טיפלו בהשגות התגלו הרבה השגות נכונות, ולכן הוחלט על ביטול תוצאות הסקר.

**מוחמד אבו סיאם:**

העירייה לא חייבה בזמנו כי הסקר נעשה לא מקצועית, ולכן החיוב הוא לא חוקי ולאור זה בוטל החיוב.

**ד"ר עאמר אלהוזייל:**

על פי מה שאתם אומרים, יש הצדקה לצעקות האנשים שיש חיובים לא נכונים על בסיס נתוני הסקר הזה.

**מוחמד אבו סיאם:**

זה לא העבודה שלי, מי שנמצא במערכת יכול לאשר או להכחיש.



**טלאל אלקריןאוי:**

אתם חייבתם על בסיס סקר, שיש הרבה תקלות במטריז' כי אתם הסתמכתם עליו, כאשר הוא בוטל.

**ד"ר עאמר אלהוזייל:**

הנתונים הוכנסו לבסיס הנתונים של החיובים, והיו קיימים מקודם, הם לא נמחקו מבסיס הנתונים? ואנחנו ב-2009 חייבנו וממשיכים לחייב על בסיס נתונים לא נכון על פי מה שאני שומע עכשיו, מה שאתם אומרים זה חמור מאוד?

אני מבקש מהמבקר לערוך בדיקה מקיפה יותר ויאתר כל מידע, כי יו"ר הוועדה, אומר שהסקר לא מקצועי, כי אנחנו גובים מהתושבים על סמך תוצאות הסקר של 2004, 2005.

אם אנחנו ירשנו תשתית מידע מזויפת, לא מקצועית, מישהו צריך לתת את הדין על זה.

**טלאל אלקריןאוי:**

זאת בעיה שאתם יישמתם אותו ב-2009, אנחנו לא יישמנו אותו בקטע של המגורים.

**פאיז אבו צהבאן:**

מי אמר למנהל הגביה להזרים את הנתונים למערכת זה לא אתה כרה"ע? בסוף 2008.

**טלאל אלקריןאוי:**

בסוף 2008, אני לא הייתי רה"ע, וחוף מזה תקופת בחירות.

**פאיז אבו צהבאן:**

סליחה 2005.

**טלאל אלקריןאוי:**

ההוראה ניתנה על ידי המינהל הכספי להזרים, והם אשר קבעו לבטל ולזכות לאור ריבוי ההשגות והערעורים.

**עאמר אבו האני:**

הסקר כלל רק מגורים, ומחסנים, והעלות לביצוע הסקר הסתכמה בכ-90,000 ₪, והעירייה חייבה על פי הסקר ב-2005 שתי תקופות כלומר 4 חודשים, נכון שהתקבלו הרבה עררים, ומי שנבדק איתו הערר וסוכם החיוב המשיך להתקיים על פי המצב החדש.

בחודש פברואר 2009, העירייה על בסיס אותם נתונים של הסקר שבוצע ב-2004, 2005.

**ד"ר עאמר:**

כלומר הנהלת העירייה החדשה, היא שנתנה הוראה לחייב ב-2009 על סמך אותם תוצאות הסקר 2004, 2005?

אנחנו טעינו ובגלל שטעינו הסקנו את המסקנות.

**טלאל אלקריןאוי:**

מבקר העירייה אומר: "שהיו הרבה מאות ערעורים" ובגלל הערעורים ניתנה הוראה גורפת לבטל את החיוב פרט למקרים שהיה בהם בדיקות וסיכומים החיוב ממשיך להתקיים, ואתם על דעתכם נתתם הוראה ב-2009 לחייב את המערכת להזין את הנתונים.

**יוסף אלעמור:**

אני מבין אלה שערער על החיובים, ונעשתה בדיקה לנכס פעם נוספת על ידי שמאי הארנונה ג'אמל אלעובר, והחיוב עודכן בהתאם.



**פאיז אבו צהבאן:**

הייתה כאן "פשלה" גדולה, כי אם עושים סקר צריך לעשות סקר נכון, ולא רק שם של סקר, וכאן נגרם הפסד לקופת העירייה.

**טלאל אלקרינאוי:**

לא נגרם שום הפסד לקופת העירייה, אתם עורכים היום סקר בעלות של 1.5 מיליון ₪.

**פאיז אבו צהבאן:**

מה שמתבצע היום זה סקר מקצועי, ועכשיו להמשיך בדו"ח.

**מוחמד אבו סיאם:**

2. **קב"ט מוס"ח (קצין בטחון במוסדות חינוך)** – אני לא דן בזה, מאחר ומדובר בקרוב משפחה, החבר אחמד אבו מדיעים יתייחס אליו.

**נימר אלעוברה:**

אם יש נתון לא לעניין, צריך לתקן אותו.

**מוחמד אבו סיאם:**

3. **נושא גזבר העירייה היוצא** – לדעתי לא הייתי מעורב במהלכים לקביעת תנאי פרישתו, זה לא פוסל שעובד יטפל בעניינו אישית ויפנה למשרד הפנים כדי לזרז סיכום עניינו.

אבל, אני אומר אדם שעבד כל כך הרבה שנים בעירייה, ניתן לעשות את הדברים בצורה מכובדת, ואפילו אם נקט באמצעים לא נכונים, על טעות יש לשלם, עובד שמסיים עבודתו ראוי לפרידה והכבוד הראוי, אני לא יכול לשפוט אם העובד מעד, כאשר טפל בעניינו.

**פאיז אבו צהבאן:**

ואם העובד תובע את העירייה? צריך להתגונן גם.

**מוחמד אבו סיאם:**

זכותו של העובד לתבוע, וכל ההתנצחות הזאת, וכאשר רצינו לקיים דיון בעניינו בוועדה לעניינו ביקורת, כבודך מנעת מאתנו, תמיד העובד צודק, אפילו בפני בית הדין, יצדדו בעמדת העובד מול המעסיק.

**ד"ר עמאר אלהוזייל:**

הבנתי ברמה הכללית, שאתה כן מסכים לביקורת שעשה המבקר בעניין הגזבר היוצא? והמבקר ציין כאילו הגזבר נקט באמצעי הונאה, בכמעט 800 אלף ₪, ושאלתי אם אתה יו"ר וועדת הביקורת מאמץ את מסקנות המבקר? ואתה מבקש ממני לעשות לו מסיבת פרידה?

**מוחמד אבו סיאם:**

זה סך הכל דו"ח ביקורת, וזה נתון לוויכוח.

**ד"ר עמאר אלהוזייל:**

לפחות בקטע הזה, אני "עד ראייה" שהוא בקש 12 משכורות, והוא בקש 97 ימים פדיון חופשה.

**מוחמד אבו סיאם:**

אתה כאילו קובע שדו"ח הביקורת זה עובדה, זה לא נכון, וזה לא תפקידי אם העובד מעל או לא.

**פאיז אבו צהבאן:**

קיימת תביעה בין העובד לעירייה ומשרד הפנים, ובהערות שלי ציינתי שאין מקום להגשת תלונה במשטרה על פי המלצות המבקר בדו"ח הביקורת.





**ד"ר עמאר אלהוזייל:**

אני מדבר בשם עמאר אלהוזייל ולא בשם אף אחד אחר, מהמסמך שקראתי, בדו"ח מבקר העירייה 2009 שמונח בפניי, ועל סמך זה שהייתי מלווה את כל הוויכוח, ועיינתי מקרוב בכל המסמכים, אני פשוט מאוד מתפלא על המליאה אם לא תאמץ את המלצות מבקר העירייה, ולהגיש את הדו"ח למשטרה.

**פאיז אבו צהבאן:**

אני הערתי שאין מקום להגיש תלונה במשטרה, כי כאן לא מדובר לא בשחיתות ולא שוחד, ולא גניבה, העובד פעל נגד הנוהל התקין, וקיימת תביעה נגד העירייה.

**טלאל אלקרינאוי:**

אני מבקש להתייחס לנושא של גזבר העירייה היוצא – סלאמה אבו דעאבס - קודם כל הגזבר היוצא שרת את הרשות כ- 30 שנה, ועשה את זה ביושר, ובהגינות, ובמאמץ, ובזיעה, ובימים קשים בעבודה יום ולילה, אפילו כשהיה חולה היה מגיע לעבודה, נעדר מהעבודה רק שהוא מאושפז בבית חולים, הגזבר היוצא עבד עם כל ראשי הרשות שכיהנו בתפקיד ראש הרשות.

**ד"ר עמאר אלהוזייל:**

על פי הדו"ח לא היה אף פעם חולה?

**טלאל אלקרינאוי:**

למען ההגינות ולמען היושר, כאשר היה חולה ולא יכול להגיע למשרד היה עושה את העבודה מהבית, ולא גורם שהעבודה תפסיק.

**עלי אבו אלחסן:**

יש עובדים שמסורים לעבודה ומגיעים לעבודה אפילו שהם חולים.

**טלאל אלקרינאוי:**

בדו"ח הזה, נעשה בכוונה תחילה, תוך כדי נקמנות תוך כדי כך לחפש את גזבר העירייה היוצא, אני לא חבר של אף אחד, לא הגזבר ולא המבקר, אני שם את הדברים על השולחן, התרגלתי להביע את דברי אמת לאמיתיה, ובפנים של כל אחד.

**פאיז אבו צהבאן:**

אתה לא צריך לכעוס על הביקורת.

**ד"ר עמאר אלהוזייל:**

הוא מאשים את הביקורת אפילו בנקמנות, ואי אובייקטיביות, ורדיפת הבן אדם.

**טלאל אלקרינאוי:**

אני אומר דברי לפרוטוקול, וזה נעשה מתוך כוונה לחסל חשבונות עם גזבר העירייה היוצא באמצעות מבקר העירייה, ובאמצעות מנהל כח אדם, היה להם עניין אישי, לחסל חשבונות עם הגזבר.

**פאיז אבו צהבאן:**

מה האינטרס של מבקר העירייה? רוצה לדעת.

**טלאל אלקרינאוי:**

זה לא הזמן שאני אפרט לך.

**פאיז אבו צהבאן:**

אני ישבתי ימים ולילות אצל הגזבר היוצא שיחזור בו מהפרישה שלו מהעירייה, התחננתי בפניו, שלחתי אליו הרבה אנשים. אני חושב שמבקר העירייה, עושה עבודת קודש, הוא נאמן לנוהל התקין ולמקצועיות שלו, זה בן אדם אפילו לפעמים מבקר אותי, שאני לא רוצה לשמוע אותם, אבל זה ביקורת ואני מקבל את זה, אני חושב שאתה גם צריך לקבל את הביקורת וגם הגזבר היוצא צריכים לקבל את הביקורת, הוא עשה את הדברים שלו מול משרד הפנים, זה נוהל לא תקין, זה לא בסדר.



**טלאל אלקרינאוי:**

אני אין לי שום דבר נגד המבקר אישית, אבל אני יש לי הסתייגויות מהדרך של העבודה, ועובדה המבקר עושה דו"ח טיוטה, וכאשר אתה עושה דו"ח טיוטה אתה צריך לתת למבוקר להגיב, הדו"ח הזה הגיע למשרד הפנים ברמה של טיוטה, בלי תגובת הגזבר היוצא.

במקביל הגזבר היוצא מגיש תגובה, כשהתבקש, והוא מבקש שתגובתו תיכלל בדו"ח כפי שהיא, ולא כל התגובה שלו צורפה לדו"ח, מבקר העירייה ממליץ להגיש תלונה במשטרה, עוד בטייוטה, וזה דבר חמור מאוד, הסיק מסקנה לפני שקיבל תגובת המבוקר, הדברים מופיעים כבר בדו"ח הטייוטה.

גם בהמלצה הסופית ממליץ להגיש תלונה במשטרה, פעם ראשונה שראש העיר לא מקבל המלצת המבקר, להגיש תלונה, ביתר הדברים רץ מהר.

בדו"ח הוא מבקש להגיש תלונה במשטרה, כי הגזבר היוצא העליב אותו ולא על הדו"ח.

אנחנו בעירייה נמצאים במוסד ציבורי, אנחנו מתווכחים, וכשיוצאים מהאולם אנחנו חברים, כי אין כאן דברים אישיים. אני היום מבקש שכן להגיש תלונה, גם הגזבר היוצא מבקש להגיש תלונה, וזה בצדק, כי הוא רוצה שכן ייבדק הנושא, הדו"ח הזה הועבר למבקר המדינה. כל גורמי הביקורת אפילו במשרד הפנים מעורבים בנושא של הדו"ח שהוכן על תנאי הפרישה של הגזבר היוצא, העובד תבע את העירייה, ואת משרד הפנים, כי העירייה סיכמה עם הגזבר היוצא דברים ולא עמדה בהם.

**פאיז אבו צהבאן:**

הוא הוריד את התביעה מול משרד הפנים, כי הוא עובד חשב מלווה במועצה מקומית לקייה.

**עו"ד חי יקיר:**

התביעה נגד משרד הפנים, הוחזרה כי מי שנתן הסכמה להוריד התביעה לא מוסמך, התביעה נכון להיום היא נגד העירייה ונגד משרד הפנים.

**טלאל אלקרינאוי:**

הבן אדם ישב באופן מסודר עם העירייה, וסכם תנאים עם ראש העיר למה הוא פורש, ומי טיפל בעניינו, ואחר כך קם מישוהו, ויש לציין שהגזבר היוצא מתוך מנהג שהיה עוד מתקופת המועצה הממונה- ראובן ויסוקר ז"ל- לא מטביע כרטיס נוכחות, ומי שאמור לטפל בפקיד בכיר זה פקיד בכיר לעניינו זה מזכיר העירייה, ולא כח אדם, זה לא פייר לעשות לו כך הוא לא מעל העירייה, לדעתי זה רדיפה, מן הדין היה לכבד אותו ולחבק אותו במסיבת סיום ומסיבת פרידה.

ורוצה להזכיר שהיו תקופות שלא דברתי עם הגזבר היוצא בגלל ויכוחים מקצועיים, אבל צריך לכבד בן אדם, שנתן והשקיע ועשה את זה בנאמנות וביושר ובהגינות.

טעויות אצל אנשים עובדים יכולים להתרחש "אנחנו לא נביאים".

**פאיז אבו צהבאן:**

תודה, התייחסות המבקר לדברי החבר טלאל.

**עאמר אבו האני:**

גזבר העירייה היוצא הגיב תגובה מפורטת, וכולה שולבה בדו"ח פרט לדברי ההשמצה.

**טלאל אלקרינאוי:**

כל מסמך שהגיע מטעם המבוקר יש לצרף לדו"ח.

**עאמר אבו האני :**

עריכת דו"ח הביקורת היא לשיקול דעתו של המבקר, אני בטיוטה אף פעם לא ממליץ.

משרד הפנים אמץ את הדו"ח בתגובה שלו לבית המשפט, ונרשמו דברים אפילו יותר חמורים מדו"ח הביקורת, וזה מעיד כמה הייתה אובייקטיבית הביקורת של מבקר העירייה.

**ד"ר עאמר אלהזייל :**

אני לא מסתמך רק על דברי המבקר, אלא עיינתי במסמכים אחרים של גורמים אחרים, מעניין הגזבר היוצא אף פעם לא חלה.

**טלאל אלקרינאוי :**

כשהיה חולה היה עובד, רק שמתאשפו הוא לא עבד.

**ד"ר עאמר אלהזייל :**

אתה צריך להבין את המסר?

**טלאל אלקרינאוי :**

אני מבין את המסר, אתה לא רצית את סלאמה בעירייה.

**ד"ר עאמר אלהזייל :**

המסמכים האלה, אני מציע להעביר את התייחסות משרד הפנים.

**פאיז אבו צהבאן :**

דו"ח המבקר יותר נחמד.

**ד"ר עאמר אלהזייל :**

מה אתה תגיד כשנתייחס לדו"ח ג'ורג'י, מי אשם שם, הגזבר היוצא, אף אחד לא בא לרדוף את סלאמה, כל העניין הוא להפגין אחריות.

**טלאל אלקרינאוי :**

סלאמה אומר לך ואני אומר לך תגיש תלונה במשטרה, שתחקור את זה.

**פאיז אבו צהבאן :**

אנחנו מצינו את הדו"ח בעניין הגזבר.

**ד"ר עאמר אלהזייל :**

אני עאמר מאמץ המלצת המבקר בהגשת תלונה במשטרה.

**פאיז אבו צהבאן :**

אמרתי שמיצינו את הדין בסעיף, ובהערותי אמרתי שאין מקום להגיש תלונה במשטרה.

יו"ר וועדת הביקורת תמשיך בבקשה.

**מוחמד אבו סיאם :**

4. **התקשרות עם מהנדסים** – לאחר התייחסות חברי הוועדה לדו"ח, נסיתי לקשור את זה מאחר ומדובר בשני ראשי עיר (פאיז, טלאל), מדובר בשני מקרים דומים, ואני אמרתי שדו"ח המבקר חסר אובייקטיביות, בסעיף הזה, מי שפקח על עבודות הנדסיות ואי אפשר להסתיר את זה, הם אנשים המקורבים לרה"ע הנוכחי, ואני אומר שיש ניגוד עניינים.



**ד"ר עאמר אלהוזייל:**

אבל הדו"ח מדבר על שניים (כאיד אבו ע'נאם.....)

**מוחמד אבו סיאם:**

אני מדבר על 2009, ולא על ההיסטוריה, וזה נעשה בתקופה של רה"ע המכהן.

חוסר האובייקטיביות מתגלה כי במקרה של רה"ע הקודם, המבקר המליץ להגיש תלונה במשטרה, ובשני לא, אני לא מהגן על אף אחד מהם, אני אומר למבקר למה נוהג שונה בשני המקרים, אמר המבקר שהתקבל ייעוץ משפטי, שאין ניגוד עניינים. אני עדיין אומר שיש ניגוד עניינים, האם אחיין רה"ע ואמא של רה"ע האם זה לא אותה קטגוריה? זה היה הוויכוח ביני לבין המבקר, אשר, ישר לקח את זה אליך, כאילו שאני מחפש את רה"ע, אני לא חסיד הגשת תלונות במשטרה.

**אחמד אבו מדיע'ם:**

בהתייחסות שלי, אמרתי איך התקבל "אמיר הנדסה" לעבודה על בסיס הזמנת עבודה.

**ד"ר עאמר אלהוזייל:**

אבל "אמיר הנדסה" היה בתקופה שלכם?

**אחמד אבו מדיע'ם:**

העבודה איתו הסתיימה, וחודשה העבודה עם "אמיר פאוזי הנדסה".

**פאיז אבו צהבאן:**

ביטלתי את ההזמנה של "אמיר פאוזי הנדסה", וההזמנה יצאה בשם "אמיר הנדסה" ועל זה קבלתי ייעוץ משפטי שאין ניגוד עניינים.

**אחמד אבו מדיע'ם:**

לפי דעתי צריך שיהיה נוהל לקבלת הצעות למתן שירות, ולייצור מצב של תחרות בין מציעים באותו תחום.

**טלאל אלקרינאוי:**

עניין העסקת "אמיר הנדסה", "אמיר פאוזי הנדסה", אני פניתי בחודש אפריל 2009 למבקר העירייה, לבדוק התקשרות שנעשתה בחודש ינואר 2009 בין "אמיר פאוזי הנדסה" לבין עיריית רהט, לא היה מכרז והעירייה התקשר עם "אמיר פאוזי הנדסה" בחוזה לפיקוח הנדסי בדרום רהט בהיקף כספי של 220,000 ₪ שנתי, ללא מכרז אלא קשר אישי בין רה"ע לאחיו ובן אחיו.

הנושא עורר, במקביל לסערה שקמה סביב השכרת מבנה לגן ילדים – החוזה עם פאטמה – שנחתם בתקופה של רה"ע ג'ומעה, ההנהלה הנוכחית הכריזה מלחמה, וכך הייתה התגובה, בקשתי את החוזה שנחתם בין העירייה לבין "אמיר פאוזי הנדסה" לא קבלתי אלא אחרי פנייה לבית המשפט.

המבקר בדק ונכנס להיסטוריה החל משנת 2006, ונכון שאמיר עבד בתקופה ההיא, אני לא מכחיש, אך מאחר והיה ניגוד עניינים בין עבודתו בעירייה לבין עבודתו עם "חברת גדיש" שמבצעת עבודות לעירייה, החליט לבחור להמשיך לעבוד עם "חברת גדיש" וכך הופסקה ההתקשרות איתו.

פרסמנו מכרז, אך לא ניגשו מועמדים, הנושא הגיע לדיון במועצה, להתקשרות עם משרד מהנדסים, לא קבלנו הצעות כי השכר שהעירייה משלמת הוא נמוך.

**פאיז אבו צהבאן:**

גם היום, מנסים לאתר מהנדסים ולא ניגשים לעבוד עם העירייה.



**טלאל אלקרינאוי:**

מסכים אתך, גם היום לא תמצא, שרצינו לאתר מהנדסים לפיקוח פרסמנו פעמיים, והתקבלה הצעה יחידה של "אמיר הנדסה" והמחיר היה יותר יקר מהמחיר של המהנדס הקודם – כאיד אבו ע'אנס - ב-20%, ועל זה לא הסכמתי, נוהל משא ומתן עם אמיר הנדסה, על ידי מהנדס העיר, ובמקרה בחודש אוגוסט 2008, כאשר היינו מראיינים מורים מצאנו בין המועמדים מהנדס בהכשרתו – ג'מאל אברהים, נעשתה וועדה וקלטתה אותו בתור מהנדס, על בסיס המכרז שפורסם לקליטת מהנדסים.

**פאיז אבו צהבאן?**

זה נוהל לא תקין.

**טלאל אלקרינאוי:**

נקלט על בסיס המכרזים שפורסמו, בעניין קליטת מהנדס.

**ד"ר עאמר אלהוזייל:**

הוא הראשון שהמהנדס המליץ לסלק אותו או לוותר עליו, ומאז ההנדסה בירידה, והיום לא מצליחים לאתר מהנדס.

**טלאל אלקרינאוי:**

הבחור היה משכמו ומעלה, ולא פחות ממהנדס העיר, בכל אופן נקלט מהנדס, במקום התקשרות עם קבלן, שולם לו שכר כ- 6,000 ₪ לחודש, ולא חתמו הסכם עם "אמיר הנדסה", וכאשר הגיעה ההנהלה החדשה, סילקתם אותו – ג'מאל אברהים – וחתמתם עם "אמיר הנדסה".

**ד"ר עאמר אלהוזייל:**

זה טעות ואני מודה בטעות, שסלקנו אותו.

**טלאל אלקרינאוי:**

ממצאי הביקורת מראים שהעירייה חתמה על הסכם עם "אמיר הנדסה" בינואר 2009 בעלות יותר גבוה לתקופה של שנתיים.

אני אומר שיש ניגוד עניינים, ההתקשרות הייתה ללא מכרז, אני אומר שיש כאן פגם בהתקשרות.

**פאיז אבו צהבאן:**

קבלתי חוות דעת משפטית מהיועץ המשפטי לפני ההתקשרות עם "אמיר הנדסה" שמכשירה ההתקשרות, כי אין ניגוד עניינים, ואתה עשית את זה עם אחיך "עמותת ליאלי".

**טלאל אלקרינאוי:**

"עמותת ליאלי" לא צריכה את העירייה, היא מגייסת לעצמה תרומות במיליוני דולרים, מעולם עיריית רהט לא התקשרה עם "עמותת ליאלי" העמותה עושה הפרויקטים שלה ללא התקשרות עם העירייה, לא לזרוק חול בעיני האנשים.

**פאיז אבו צהבאן:**

י"ר הוועדה תמשיך בבקשה.

**מוחמד אבו סיאם:**

5. **תב"רים שנסגרו** – מקובל המלצות המבקר

**אחמד אבו מדיע'ם:**

מה עשתה העירייה עם התב"רים שהתקבלו לבית קברות אלטורי ואלבאטל, חוץ מהדיבורים.

**פאיז אבו צהבאן:**

התב"רים בוטלו על ידי הממונה על המחוז, במשרד הפנים.



**אחמד אבו מדיע'ם :**

הביטול הוא פוליטי, לאור הבעיה של "אלעראקיב" ולא נעשה בבית הקברות דבר כלשהו.

**ד"ר עאמר אלהוזייל :**

אנחנו עשינו כל מאמץ כדי לא לבטל, אך לא עלה בידינו כי משרד הפנים בטל התב"ר.

**פאיז אבו צהבאן :**

הייתה ישיבה וסיכום עם מנהל האגף לעדות יעקוב סלאמה, ליעד התב"רים לבתי הקברות שבתחום שיפוט עירייה רהט, אבו מנסור, ואלאפיניש, אך טרם התקבלה ההרשאה.

**סאלם אבו מדיע'ם :**

הייתי מעורב, בגיוס התב"רים לבית קברות אלטורי, ואלבאטל, בזמן שעבר הושקע מעט בשיפוץ בבית קברות אלטורי, בקדנציה זו רציתי לקדם שיקום בית הקברות וקבלתי תב"ר בסך 400,000 ש"ח, ולצד זה בזמן של הריסות הבתים באלעראקיב, לכן בוטל התב"ר על ידי הממונה על המחוז במשרד הפנים, ולאחר שניסיתי שהממונה יחזור בו מההחלטה שלו, נאמר לנו שזה מותנה בפינוי השטח באלעראקיב, ולזה לא הסכימה משפחת אלטורי.

**רו"ח(עו"ד)סאדק דלאשה :**

רוצה לחדד נקודה, משרד הפנים בנוהלי תב"רים לא מאשר ביצוע ויציאה למכרז מבלי שיהיה היתר בנייה במידה ודרוש.

**אחמד אבו מדיע'ם :**

בסיכומי של דבר לא נעשה דבר בשיקום בית קברות אלעראקיב.

**מוחמד אבו סיאם :**

**6. התקשרות העירייה עם חברת א. שמש.**

**פאיז אבו צהבאן :**

אני מבקש ממך לא לדבר על זה כי אתה נמצא בניגוד עניינים, וזה גם מה שנכתב בחוות דעת היועץ המשפטי, תסביר לו חי בבקשה.

**עו"ד חי יקיר :**

הגיע אלי פנייה ממבקר העירייה, בעניין חשש לקיום ניגוד עניינים בעניין נושא דו"ח ביקורת שנערך על התקשרות העירייה עם חברת א. שמש. ועל פי סעיף 122(א) לפקודת העריות, ועל פי כללים למניעת ניגוד עניינים, של נבחר הציבור ברשויות המקומיות, חבר מועצה שנמצא בניגוד עניינים עליו להודיע שהוא נמצא בניגוד עניינים. בדיון שהתקיים בוועדת הביקורת, בעניין דינו להיפסל, והמועצה תקיים הדיון במקום הוועדה בסעיף זה, ועל יו"ר הוועדה להימנע מלהשתתף בדיון במועצה כאשר יהיה דיון בסעיף זה, ואפילו לצאת מהאולם בעת הדיון. (ראה חוות הדעת מיום 19/06/2011).

**טלאל אלקרינאוי :**

מה שהבנתי מהיועץ המשפטי שצריך להחזיר את הסעיף לדיון בוועדת הביקורת לפני המועצה?

**פאיז אבו צהבאן :**

אנחנו נקיים דיון במועצה בנושא זה, ולא צריך להחזיר לוועדה לענייני ביקורת.

**מוחמד אבו סיאם :**

נמשיך הדיון ביתר הנושאים שבדו"ח ונשאיר את זה לסוף.

**פאיז אבו צהבאן :**

בסדר, תמשיך.



**מוחמד אבו סיאם :**

7. **ביקורת בנושא תקציב החינוך** – שוב אני אומר שהדו"ח נעשה בצורה מגמתית, המבקר לא התייחס שוועדת החינוך, לא קיימה ישיבה אפילו אחת בנושא החינוך המיוחד, או החינוך בכלל, שהיא בראשות מ"מ רה"ע.

**ד"ר עאמר אלהוזייל :**

לא מדויק מתקיימות ישיבות, תראה את הפרוטוקולים שלה.

**פאיז אבו צהבאן :**

התקיימו ישיבות ב- 2009, 2010, 2011.

**ד"ר עאמר אלהוזייל :**

אני שואל יו"ר הוועדה מה אתה אומר על דו"ח ג'ורגי.

**מוחמד אבו סיאם :**

אני לא נמצא בחקירה, וזה סך הכל דו"ח ביקורת, התייחסתי לדו"ח הזה, והוועדה התייחסה לדו"ח ותראו את זה בפרוטוקולים של הוועדה לענייני ביקורת שהופץ לכם.

**טלאל אלקרינאוי :**

מבקר העירייה, אמר שהוא לא ערך את הדו"ח הזה, הדו"ח נערך על ידי רו"ח מטעם משרד החינוך.

**פאיז אבו צהבאן :**

אתה מעלה טענות נגד דו"ח ג'ורגי?

**טלאל אלקרינאוי :**

סבלנות.

**מוחמד אבו סיאם :**

אני אמרתי שדו"ח ג'ורגי, זה לא הדו"ח של המבקר, לכן כפי שאמרתי שהדו"ח הוא מגמתני.

**ד"ר עאמר אלהוזייל :**

מה אתה אומר על זה שג'ורגי אומר בדו"ח שלו 3 מלש"ח נעלמו מחשבון החינוך בעירייה, ללא עקבות. מי אחראי עליו, אני שואל אותך? אתה יו"ר וועדת ביקורת צריך להיות אובייקטיבי, אתה תוקף אותו כמבקר, כאשר הוא עושה את העבודה שלו, תוקף אותו בצורה לא עניינית.

**מוחמד אבו סיאם :**

הוא מחפה גם עליך, לכן זכאי להגנה מטעמך.

**טלאל אלקרינאוי :**

תרשו לי להתייחס, לדו"ח ג'ורגי, רו"ח בודק מטעם משרד החינוך, מבקר העירייה אמר שזה לא הדו"ח שלו, אלא זה תקציר של דו"ח ג'ורגי, משמעות הדבר שהמבקר לא עומד מאחורי הנתונים שבדו"ח, לכן זה לא מחייב אותנו מבחינת ביקורת.

אני מעריך דו"ח ג'ורגי הגיע לעירייה לקראת סוף 2008, בתקופת הבחירות וכמעט לקראת הסיבוב השני, למרות שהייתי רה"ע עד היום הזה לא קראתי דו"ח ג'ורגי, חוץ מאשר מה שנכתב בעיתונות בעניין דו"ח ג'ורגי, ומה שנכתב והופץ בכרוזים בתקופת הבחירות.

הייתי מצפה מהמבקר במקום לערוך תקציר מנהלים, תבדוק את כל הדו"ח, ואני מבקש שהדו"ח ייבדק על ידי מבקר העירייה, כי יש בידי תגובת גזבר העירייה היוצא – סלאמה אבו דעאבס, כי רציתי לדעת מה כולל דו"ח ג'ורגי ומה זה דו"ח ג'ורגי.



דו"ח ג'ורג'י הועבר לעיון רו"ח אחרים, והכינו דוחות שהם מסתייגים מהממצאים בדו"ח ג'ורג'י, והגזברות החזירה תגובה שמסתייגת מדו"ח ג'ורג'י למשרד החינוך, ה-3 מלש"ח שדיבר עליהם ממלא מקום ראש העיר, הם שולמו שכר לשומרים של בתי הספר, ועוד הסעות לילדים, ומלגות לסטודנטים, כדי להתווכח תגישו את הדו"ח למשטרה שתחקור, וזה משאלת ממלא מקום ראש העיר, ותעבירו אותו למבקר המדינה, וליחידה לחיוב אישי, ולמשרד הפנים. ושהם יבדקו ויגידו לעירייה מה יש טמון בדו"ח ג'ורג'י, כי כאן טוענים שנעלמו כספים, מי שלקח לכיס שלו עליו לשלם ולהחזיר לעירייה "על אפו ועל חמתו" ואם זה דברים טכניים, ושולמו כפי שאמרתי, שיעשו מה שהם יכולים לעשות, לא חוששים כי לא לקחנו לכיס שלנו פרוטה אחת.

לא לשכוח את הבג"צים שהיו נגד העירייה, כאשר עתרו וועדי ההורים בראשות ח'אלד אלטלאקה.

בעניין ההסעות, כאשר משרד החינוך חזר בו ממיון עלויות ההסעות, אני אשר נתתי הוראה להפסיק ההתקשרות של חוזה ההסעות ואם יש בדו"ח ג'ורג'י דברים חמורים, אני מתפלא איך לקחתם את הגזבר הקודם שייצג אותכם בעניין ההסעות, ויגן על העירייה בבית המשפט.

**ד"ר עאמר אלהוזייל:**  
מי חתם איתו?

**טלאל אלקרינאוי:**  
אתם, עיריית רהט, חתמתם איתו שייצג את העירייה בעניין ההסעות כתוצאה ממצאי דו"ח ג'ורג'י.

**עו"ד חי יקיר:**  
הוא מוזמן להעיד מטעם העירייה.

**רו"ח(עו"ד)סאדק דלאשה:**  
בנושא אחר לא קשור לדו"ח ג'ורג'י.

**ד"ר עאמר אלהוזייל:**  
קודם כל סלאמה מעולם לא העיד בנושא דו"ח ג'ורג'י, אני אומר ברמה האישית, לא ידענו מה לעשות עם דו"ח ג'ורג'י, אנחנו העברנו את זה למדינה שהיא תחליט מה עושים עם דו"ח ג'ורג'י, ושהם יטפלו אם יש עבירות על החוק.

**טלאל אלקרינאוי:**  
זה מה שאנחנו גם מבקשים.

**מוחמד אבו סיאם:**  
לגבי הדו"ח בנושא תקציב החינוך, מאחר וזה תקציר והדו"ח לא של מבקר העירייה, אישית אין לי שום דבר נגד מבקר העירייה, רק יש להבדיל בין עיקר לטפל, וזה לגיטימי שכל אחד מאיתנו יש לו הדעות שלו.

לסיכום, אני מבקש שהמועצה תבחן את הבקשה להגדיל מספר חברי הוועדה בכובד ראש.

בעיני דו"ח מבקר העירייה לא משקף מה שאמור לשקף, הייתי רוצה לראות עוד נושאים חשובים שהמבקר מתייחס ובודק אותם.

בסיום אני מסתייג מהדו"ח ומבקש לערוך דו"ח חדש במקומו.

עכשיו ברשות ראש העירייה, לגבי הסעיף שטוענים שיש חשש לניגוד עניינים, אני אומר אין ניגוד עניינים בסעיף הזה, העירייה התקשרה עם חברת א.שמש ולא עם יוסף אבו סיאם כפי שנאמר, קרוב המשפחה לא חתם מול העירייה, הוא לא חבר בתאגיד של החברה, אם הוא קבלן משנה לאחר שנחתם החוזה עם חברת א.שמש, זה לא מעניינו.





**פאיז אבו צהבאן:**

אני מבקש מיו"ר וועדת הביקורת, שיצא מהאולם, ושלא יחלוק על חוות דעת היועץ המשפטי.

**מוחמד אבו סיאם:**

אני יוצא, רק אני מבקש שתשוו את מצב חברת א. שמש לעומת ההסכם שחתם ראש העיר עם בן אחיו פיקוח הנדסי.

**טלאל אלקרינאוי:**

גם הקבלן המשנה של קבלן הניקיון היום "אגודת השומרים" הוא קרוב משפחה.

עכשיו רוצה להתייחס לעניין חברת א. שמש ובוזה מסיים, הביקורת כללה התרחשויות משנים 2007, 2008, 2009, וגם 2010, אני אומר אם יש דברים פליליים אסור לרחם על אף אחד, כי המטרה של הביקורת לשמור שהדברים יבוצעו על פי חוק, אבל מה שכן לא בסדר, ומה שכן לא משקף, הנושא שנדון ב- 2007, וכשהמבקר מעלה דבר שיעלה את כל התמונה ולא חלקי.

ב- 2007 פרסמנו מכרז וזכתה חברת א. שמש במכרז. ופתאום נתקלנו בבעיות שעות רצף – עבודות במשך היום, הדבר גרם שההורים השביתו בתי הספר, והמנהלים התלוננו שזה לא מספיק, 1.50 שעה ליום, לכן הבאתי את העניין לדיון בישיבת מועצה לדון בסוגיה בישיבה 8/2007, המבקר לא התייחס לזה, כאשר בקשתי מהמליאה לבטל את המכרז ולעשות מכרז חדש, המליאה הצביעה והפילה הצעת.

**עדנאן אלעוברה:**

זה לא הסיבה, הייתה הבקשה לאשר תוספת שעות לעבודות רצף.

**טלאל אלקרינאוי:**

אני הצבעתי נגד התוספת, ואמרתי לפרוטוקול, שאני מוכן לפרסם מכרז חדש עבור התוספת, ולא להוסיף לחברת א. שמש, המועצה הצביעה בעד לא לבטל את המכרז, הציעה למנות צוות מקצועי שמבקר העירייה הוא אחד מחברי הצוות המקצועי, המבקר היה משתתף בדיונים והיה גם בין המובילים, הצוות המקצועי כלל: מבקר העירייה, מהנדס העיר, חשב החינוך, (יוסף אבו גיעפר), המפקח התברואי על מוסדות החינוך, ויו"ר וועד הורים ח'אלד אלטלאקה, לאחר הדיונים המציאו המלצותיהם בפני ראש העיר, זה לא נרשם ולא כתוב באף מקום שמבקר חלק מהצוות בדו"ח המבקר.

דרוש קצת הגינות וקצת יושר לציין עובדות אלה גם כן, ואז אמרתי שאני מאמץ המלצת הוועדה.

**פאיז אבו צהבאן:**

יש לך את הפרוטוקול של הצוות המקצועי?

**טלאל אלקרינאוי:**

בוודאי, והסכמתי להאריך את החוזה על פי המלצות הצוות המקצועי עד ל- 30/06/2008, ולצאת למכרז, מן הדין המבקר היה צריך לרשום את הדברים בדו"ח הביקורת שלו.

**עאמר אבו האני:**

אני מבקש להסביר נקודה זאת, ניתן לראות בדו"ח הביקורת בעמוד 28-29, התייחסות לתקופת ההגבלה של המשך החוזה, ומה שהעלתה הביקורת על ישיבת המועצה 8/2007 וזה מופיע בפרקים 2, 3 לדו"ח הרלוונטי.

**טלאל אלקרינאוי:**

אתה לא ציינת בדו"ח שאתה אחד מהצוות המקצועי, ונוסף לזה ההנהלה הנוכחית המשיכה להתקשרות ב- 2009 וגם 2010, על אותו בסיס חוזה עם הגדלת עבודת הרצף עד יום עבודה במקום 7.30 שעות, וזה יותר יקר, הייתי מצפה שתציין שאתה היית חלק מהצוות המקצועי, את זה לא הבאת לידיעת חברי הוועדה וחברי המועצה.



**פאיז אבו צהבאן:**

אנחנו מאמצים המלצות מבקר העירייה ומודים לו על העבודה.

**טלאל אלקרינאוי:**

לא כולם מאמצים, יש חלק מסתייגים מדו"ח.

**פאיז אבו צהבאן:**

מי שהסתייג דבריו נרשמו, ומי שמאמץ דבריו נרשמו, שוב מודה למבקר על העבודה המקצועית שעשה. וצר לי שיו"ר הוועדה לא היה אובייקטיבי בביקורת שלו על מבקר העירייה.

ננעלה הישיבה,

פאיז אבו צהבאן  
ראש העירייה

עלי אבו אלחסן  
מזכיר העירייה

תפוצה:

מבקר המדינה  
הממונה על המחוז, משרד הפנים  
חברי העירייה  
גזבר העירייה  
דובר העירייה  
היועץ המשפטי של העירייה  
מבקר העירייה  
הנהלת חשבונות  
חשב מלווה

הודפס ע"י וינברגר מירי מזכירת מזכיר העירייה